ДОГОВОР

о подписке на платформу KeyZen

Настоящий договор (далее именуемый «Договор»), заключается между:

1) Компанией NEOETF Management Partner S.a.r.l., зарегистрированной в Люксембурге

(далее именуемой «Компания»), являющейся управляющей компанией фонда NEOETF

Digital Fund, SCSp, также зарегистрированного в Люксембурге (далее именуемого

«Фонд»), и

2) Физическими лицами, присоединившимися к Договору с намерением приобрести

подписку на платформу KeyZen в порядке и на условиях, предусмотренных ниже (далее

совместно и по отдельности именуемыми «Пользователь»),

совместно именуемыми «Стороны».

Термины и определения

Для целей настоящего Договора нижеприведенные термины имеют следующее

значение:

• Платформа – платформа подписных сервисов KeyZen, представляющая собой решение

для управления подписными сервисами, связанными с цифровыми активами, которое

обеспечивает прозрачность, удобство и безопасность операций, предоставляя

профессиональные инструменты в одном интуитивно понятном интерфейсе.

• Консорциум – это совместная деятельность Компании (Фонда) и инвесторов (в том

числе, пользователей), направленная на инвестирование в различные бизнес-активы,

ориентированные на блокчейн-технологии и цифровые активы с целью получения

дохода.

• Аккаунт – аккаунт Пользователя в личном кабинете на сайте Платформы.

• TLCA – цифровой актив, который Пользователь имеет возможность получать от

Компании в качестве бонуса и в дальнейшем использовать в экосистеме Консорциума.

• Условная единица – одна условная единица, эквивалентна одному USDT – цифровой

валюте, стоимость которой всегда соответствует стоимости доллара США.

• Сайт – Интернет-ресурс Компании, на котором размещается Платформа.

• Жизненный цикл – период времени, в течение которого Пользователь имеет право на

получение бонусов от ограниченного участия в деятельности Консорциума. Жизненный

цикл ограничен временем, в течение которого общая сумма бонусов Пользователя

достигает 240 TLCA.

• Слот – единица подписки Пользователя на Платформу, к которой привязывается

Жизненный цикл.

• Активный пользователь – Пользователь, который приобрел подписку на Платформу, а

также все сервисы Платформы, и находится в стадии соответствующего Жизненного

цикла.

1. Общие положения
1.1. Условия Договора принимаются Пользователем путем присоединения к Договору в

целом как к оферте, путем совершения действий, указанных в Договоре и

расцениваемых как акцепт условий Договора в полном объеме.

1.2. Договор вступает в силу для каждого конкретного Пользователя с момента принятия

таким Пользователем его условий (акцепт) путем проставления галочки в графе «Я

принимаю условия Договора» в соответствующем поле страницы Сайта. Договор

действует на неопределенный срок.

1.3. Пользователь подтверждает, что безусловно согласен со всеми условиями Договора в

полном объеме, без всяких оговорок и исключений, и в полной мере осознает их

значение, а также возможные последствия нарушения этих условий. Принимая условия

Договора, Пользователь обязуется их выполнять.

1.4. Компания сохраняет за собой право изменять условия Договора в любое время в

соответствии с условиями Договора. Все предстоящие изменения размещаются на

Сайте с указанием даты вступления в силу.

1.5. Пользователь, акцептующий Договор, заверяет Компанию в том, что он обладает

полной договорной дееспособностью. Регистрацию в качестве Пользователя могут

пройти только лица, достигшие 18-летнего возраста. На странице регистрации

Пользователь должен поставить отметку о том, что на момент акцепта ему 18 или более

полных лет. Пользователи, не достигшие 18-летнего возраста, но прошедшие

регистрацию на Сайте в нарушение правил, установленных настоящим пунктом,

лишаются своего ID-номера и доступа в Личный кабинет, с аннулированием

приобретенных услуг без возмещения их стоимости.

2. Предмет Договора

2.1. Пользователь приобретает у Компании постоянную (единоразовую) подписку на

Платформу. Подписка на Платформу дает Пользователю возможность развивать

собственный криптобизнес, включающий следующие функции (приобретаемые

отдельно сервисы Платформы):

2.1.1. Генерация мультиподписных кошельков на всех поддерживаемых в системе

блокчейнах;

2.1.2. Настройка собственных комиссий при выполнении роли оператора транзакций

для новых пользователей;

2.1.3. Проведение анализа и проверки чистоты кошельков и транзитных монет для

снижения рисков блокировки активов (до 10 проверок за жизненный цикл).

2.2. Регистрация Пользователя на Платформе проходит по реферальной ссылке,

предоставленной пригласившим его Пользователем либо напрямую Фондом.

2.3. Для единоразовой подписки на Платформу с открытием первого Слота Пользователь

оплачивает 15 (Пятнадцать) Условных единиц, после чего ему доступны к покупке

сервисы Платформы.

2.4. При желании Пользователя приобрести сервисы Платформы он может совершить такое

приобретение путем оплаты собственными средствами из расчета 15 (Пятнадцать)

Условных единиц за каждый из трех сервисов. Пользователь также вправе получить

сервисы Платформы в виде бонуса за приглашение троих Активных пользователей к

заключению Договора с Компанией на тех же условиях.

2.5. После приобретения сервисов Платформы на период Жизненного цикла Пользователь

получает полный функциональный набор инструментов, необходимых для:

2.5.1. осуществления посреднических операций;

2.5.2. консультационного сопровождения по цифровым активам;

2.5.3. управления распределением активов с применением механизма разделения

полномочий в мультиподписных кошельках.

3. Жизненный цикл

3.1. Аккаунт Пользователя на Платформе может включать в себя несколько Слотов.

Каждый из Слотов дает возможность использовать Платформу, приглашать новых

пользователей к подписке на Платформу, а также получать бонусы.

3.2. Действие каждого Слота ограничивается Жизненным циклом, который представляет из

себя период времени, в течение которого Пользователь, совершивший приобретение

сервисов Платформы, получает бонусы от ограниченного участия в деятельности

Консорциума до суммы 240 TLCA.

3.3. Завершение Жизненного цикла означает, что право Пользователя на получение бонусов

в рамках данного Слота также завершается.

3.4. Запуск нового Жизненного цикла по существующему Слоту осуществляется путем

повторной активации трёх сервисов Платформы.

Активация сервисов Платформы происходит путем самостоятельной оплаты одного из

сервисов, а двух других - бонусом за приглашение Активных пользователей.

Активация сервисов Платформы по Слоту, в котором сервисы были оплачены

собственными средствами, возможна тем же способом.

3.5. Количество Слотов, по которым Пользователь может запускать Жизненный цикл

только за счет самостоятельного приобретения сервисов Платформы, не может

превышать 3 (Три). Вместе с тем, приглашение Пользователем к заключению договора

с Компанией каждых трех новых Активных пользователей, дают ему возможность

запустить Жизненный цикл еще на один Слот.

3.6. Активация нового Слота, начиная с четвертого и следующих за ним, происходит путем

самостоятельной оплаты одного из сервисов, а двух других - бонусом за приглашение

Активных пользователей, заключивших настоящий Договор.

4. Получение дохода от ограниченного участия в Консорциуме

4.1. В рамках Жизненного цикла в каждом открытом Слоте Пользователь может получить в

виде бонусов до 240 TLCA.

4.2. Выплаты начисленных бонусов производятся Компанией на реквизиты

криптокошелька Пользователя в аккаунте личного кабинета от 15 TLCA автоматически

1 (один) раз в сутки, по мере получения Консорциумом доходов от ведения

деятельности.

5. Права и обязанности Сторон

5.1. Компания обязуется:

5.1.1. Соблюдать условия настоящего Договора;

5.1.2. Информировать Пользователя о новых сервисах Платформы;

5.1.3. Оказывать Пользователю содействие в совершении операций с цифровыми

активами (приобретение, обмен, продажа);

5.1.4. Осуществлять администрирование Аккаунта Пользователя;

5.1.5. Не раскрывать третьим лицам и не распространять персональные данные без

согласия Пользователя.

5.2. Пользователь обязуется:

5.2.1. При прохождении процедуры регистрации на Сайте предоставить достоверную

и полную информацию о себе по форме регистрации, и поддерживать эту

информацию в актуальном состоянии. Пользователь самостоятельно несет все

риски и убытки, связанные с размещением им недостоверных (неверных)

сведений. Если Пользователь не предоставляет информацию, не поддерживает

актуальность информации в Аккаунте, предоставляет недостоверную

информацию или у Компании есть основания полагать, что предоставленная

Пользователем информация неполна или недостоверна, Компания имеет право

по своему усмотрению заблокировать Аккаунт Пользователя. Компания вправе в

любой момент потребовать от Пользователя подтверждения данных, указанных

при регистрации, и запросить, в связи с этим подтверждающие документы;

5.2.2. Информировать Компанию об обстоятельствах, препятствующих качественному

получению услуг;

5.2.3. Не распространять информацию, порочащую честь и/или репутацию Компании,

любыми публичными и доступными источниками, до установления судом;

5.2.4. Отслеживать любые изменения условий настоящего Договора. Изменения

вступают в силу в течение 10 (десяти) календарных дней со дня их публикации

на Сайте;

5.2.5. Сохранять в тайне логин и пароль для доступа в Аккаунт. Пользователь

самостоятельно несет ответственность за безопасность и конфиденциальность

своего пароля;

5.2.6. Соблюдать иные требования и выполнять иные обязательства, предусмотренные

настоящим Договором и/или размещенные на страницах Сайта;

5.2.7. Не осуществлять действий, способных нанести ущерб Компании;

5.2.8. Самостоятельно оплачивать налоги в соответствии с законодательством страны

своего проживания от доходов, полученных в результате исполнения условий

Договора;

5.2.9. Периодически проходить обязательную верификацию личности Пользователя.

5.3. Компания вправе:

5.3.1. Определять правила поведения на Сайте, равно как и правила пользования

Сервисом, и оставляет за собой право требовать их выполнения от

Пользователя;

5.3.2. По своему усмотрению в любое время вносить изменения в настоящий Договор.

При этом об изменениях, вносимых в Договор и во все его неотъемлемые части,

Компания обязана уведомить Пользователя (не обязательно персонально) через

выбранные ею каналы связи, не менее чем за 10 (десять) календарных дней до

дня вступления в силу;

5.3.3. Направлять Пользователю информационные сообщения.

5.3.4. Расторгнуть в одностороннем порядке Договор, а также запретить доступ в

Аккаунт при нарушении Пользователем условий Договора, а также совершении

Пользователем действий, повлекших или способных повлечь нанесение ущерба

распространением заведомо ложных сведений, порочащих честь и достоинство

Компании или подрывающих ее репутацию.

5.4. Пользователь вправе:

5.4.1. Получить выплаты от Компании, предусмотренные условиями Договора;

5.4.2. Расторгнуть Договор по собственному желанию;

5.4.3. Менять самостоятельно пароль для доступа в Аккаунт. Внесение других

сведений, содержащихся в Аккаунте, осуществляется на основании письменного

заявления Пользователя на платной основе;

5.4.4. В целях популяризации (пиар) Компании и Сервиса использовать

интеллектуальную собственность Компании, в том числе транслировать,

рассылать, публиковать и иным образом распространять и воспроизводить

размещенные Компанией на Сайте материалы (текстовые, графические,

аудио/видео и т.д.) без письменного согласия Компании (кроме тех материалов,

которые получены самим Пользователем на платной основе). При этом,

используя этику публикаций, соблюдая честь, достоинство и репутацию

Компании, не нарушая интересы и права, защищаемые законодательными

актами третьих лиц.

6. Заключительные положения

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по Договору

Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством

Люксембурга.

6.2. Все споры и разногласия, связанные с исполнением Договора, подлежат рассмотрению

и разрешению в порядке, установленном законодательством Люксембурга.

6.3. Пользователь не вправе передавать свои права и обязанности по Договора третьим

лицам.

6.4. Компания оставляет за собой право в одностороннем порядке расторгнуть Договор,

если Пользователь будет уличен или замечен Компанией (в том числе по

предоставленной информации от третьих лиц в письменном виде) в:

6.4.1. предоставлении/распространении ложной и недостоверной информации любым

способом коммуникации, которая подрывает авторитет (имидж, имя,

достоинства и т.д.) Компании;

6.4.2. домашнем насилии;

6.4.3. употреблении наркотических и психотропных веществ;

6.4.4. прямом или косвенном участии в сделках и операциях, запрещенных на

территории страны регистрации Компании и страны постоянного проживания

Пользователя;

6.4.5. участии в несанкционированных, антиправительственных митингах;

6.4.6. призыве к насилию, социальной, религиозной или национальной розни;

6.4.7. терроризме, его разных формах, в том числе и финансировании, которому

способствовало его финансовое вознаграждение, полученное в результате

сотрудничества с Компанией.

6.5. Договор может быть расторгнут по письменному требованию любой Стороны.

Расторжение Договора по требованию Пользователя лишает его права на дальнейшее

получение бонусов, кроме тех, которые уже сложились на момент расторжения.

6.6. Пользователь, чей Аккаунт по каким-либо причинам был единожды заблокирован за

нарушение условий Договора, подлежит занесению Компанией в список, который

будет блокировать повторную активацию данного Пользователя для участия в любой

из программ Консорциума.